
Z A G R E B  K I D S

 

52x40x28 cm / 11,5 kg
201

40º

 

 
 

 
 

 

 
 

6
39.5/51 cm

8
41.5/55 cm

10
43.5/59 cm

12
45.5/63 cm

4
37.5/47 cm

TAILLES
Largeur / Hauteur

BOÎTE

L

H

Softshell à capuche amovible
280 g/m2

• Softshell 96% polyester
recyclé, 4% élasthanne
- deux couches
• Article hydrofuge
• Doublure en maille polaire,
100% polyester recyclé
• 2 poches frontales et une poche
diagonale sur la poitrine avec
fermeture éclair et tirette en tissu
• Poignets réglables avec bande velcro
• Capuche amovible à fermeture éclair
et bande velcro pour l'attacher au col
• Capuche réglable avec
élastique et bloqueur
• Bas du dos arrondi
• Ouverture avec fermeture éclair YKK®

• Notre polyester étant recyclé, des
variations de couleur peuvent survenir

 

INSTRUCTIONS DE LAVAGE :

Laver en Machine (Max. 40ºC)

Ne pas utiliser de Sèche-linge

Ne pas Nettoyer à Sec

Ne pas utiliser d'Eau de Javel

Repasser  (Max. 110ºC)

lime
pastelrougenoir bleu

marine
bleu
royal gris


